

3. 投标分项报价表

项目编号：SCZD2025-ZB-2518--001

项目名称：情指行指挥调度系统采购项目

序号	产品名称	规格型号	制造厂家	数量	单价	小计	备注
1	业务管理平台	华为 SMC	华为技术有限公司	1 套	86200.00	86200.00	核心机房
2	会议多点控制单元 MCU (核心产品)	华为 VP9920-T	华为技术有限公司	1 套	230000.00	230000.00	核心机房
3	高清会议终端	华为 Box310-S	华为技术有限公司	1 台	58000.00	58000.00	县局指挥中心
4	高清摄像机	华为 Camera200 4K	华为技术有限公司	1 台	12000.00	12000.00	县局指挥中心
5	高清会议终端	华为 Bar310-5X	华为技术有限公司	21 台	19500.00	409500.00	县局会议室、18个派出所分会场、看守所会场、交警会场
6	有线会议方杆话筒	斯科 SIKE KS-308	广州斯科电子有限公司	22 台	1450.00	31900.00	县局指挥中心、县局会议室、18个派出所分会场、看守所会场、交警会场、
7	电动升降支架	宏视道 HSD-D2000	上海视道电子科技有限公司	5 台	5200.00	26000.00	县局指挥中心、城关派出所、泾阳派出所、杨家河派出所、渔渡派出所
8	音柱、功放	音柱：SIKE K-203C 功放：SIKE K-120MF	广州斯科电子有限公司	4 台	2500.00	10000.00	城关派出所 盐场派出所
9	伸缩三角支架	迅尔威 XRV-HY188	广州市迅尔威科技有限公司	1 套	500.00	500.00	盐场派出所
10	辅材	国标	国标 国产	22 批	650.00	14300.00	
11	电脑	主机：紫光 UNIS D3890 G2 显示屏：紫光 Unis B245F	紫光计算机科技有限公司	4 台	5000.00	20000.00	县局指挥中心
12	安装调试费	铭扬定制	陕西铭扬电子科技有限公司	22 批	800.00	17600.00	赠送 2 套 L 型摄像头支架、3 套一托二摄像头支架、11 套常规摄像头支架，利旧 1 套摄像头支架
	合计	玖拾壹万陆仟元整			916000.00		

投标人（盖章）：陕西铭扬电子科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：高清园

日期：2025 年 10 月 23 日